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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12122013A

2. Data e Regjistrimit 22/09/2011
3. Emri i Subjektit ELEKTROSEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia  7, Rruga "Muhedin  Llagami", Zona  
Kadastrale 8250, Nr  Pasurie  1/65/Nd-19 
110.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe 

instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; 
si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS: si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh: import 
eksport, magazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore per realizimin e çdo biznesi te pershtatshem me 
arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe 
sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave 
me fibra optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e TN ete mesem dhe 
shperndarjene energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, impiante, linja telefonike dhe komunikacioni, 2 
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impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv. 
etj: punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektronike per perdorime industriale: Sisteme 
Scada: sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve 
elektronike dhe elektrike. Projektim dhe zbatim te punimeve 
ne fushen e ndertimit dhe te montimit, ndertim te banesave 
civile, industrial, bujqesore, turistike, shoqerore etj. 
Kanalizime te ndryshme, punime komunale te mjedisit, 
punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - Eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe 
materialeve pajisjeve dhe makinerive te ndertimit si dhe 
mallra te ndryshme te gjithe llojeve. Mirembajtje e paisjeve 
me rreze-X".  Prodhimi i energjise nga burimet e 
rinovueshme duke perfshire projektimin. Hulumtimin, 
prodhimin, importin dhe eksportin, shpernarjen, shitjen dhe 
transmetimin. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike solare (fotovoltaike) e 
energjise se eres (eolike), hidrike dhe gjeotermale ne 
Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i te gjitha 
miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. 
Artan Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2025                Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMane

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Automjet me targe AB625JH CITROEN 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz Vito 
me targa AA 127 TT Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan 
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Tomini, Pallati CANI, Shkalla 1, kati 1 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Dacia me targe AB 937 DK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTROSEK
E-Mail: info@elektrosek.com  
Telefon: 0692053333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596679-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320389-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.01.2014, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri Zj.Anisa 
Ibro në favor të Z.Roland Bejko. Shkarkimin e Zj.Anisa Ibro si administrator e shoqërisë 
dhe emërimin e Z.Roland Bejko si administrator e re e shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, Nr.99 Rep, Nr.9/1 Kol, datë 09.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Bejko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Ibro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Bejko")                      Nga data "09/01/2014             
Ne daten "09/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Anisa Ibro")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448728-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.04.2014, ku është 
vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi dhe instalimi i mjeteve te sistemit te sigurise, 
vrojtuese,sinjalizues,autoviziv,mjeteve te mbrojtjes nga zjarri,pajisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CEFAA-CB52-4846-A205-0758FB9863E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35815BA-2A27-4A37-AF41-1CC96717EE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12CE749-AA14-4248-8B78-8169DEA42B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC61AB82-2C5B-42AF-9DA8-DAC5DFFE6A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755CD9DE-8DE5-40FB-A9AF-DB05D22667C9
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nderlidhjes,mjeteve elektrike,elektronike si dhe mirembajtja e tyre.Po ashtu, shoqeria 
mund te permbush dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te nevojshem ose te dobishem per arritjen e 
qellimeve te mesiperme dh qe nuk kufizohen nga legjislacioni shqiptar.")          u be            
("Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audjovizive, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera, te lejuara nga legjislacioni si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e paisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve me (GPS)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569113-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863244-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934359-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i e-mail-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@elektrosek.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121343-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D08891-3F36-43A8-9F37-64BE002040B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAD33F2-3A43-4231-8F8B-A6BD22569D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39710106-DB65-49A3-83B6-03071D15A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB541DC-9CA5-430B-B3D6-6C0E4893EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34860A51-9796-4F29-A0F8-84ADA1D329AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42721A7-2477-4EB9-9BFA-ABA792094D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3B0EF-2428-467A-9642-DD046E93B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3B0EF-2428-467A-9642-DD046E93B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F543B6F1-34DF-4941-B980-2D27A8FBBC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F47F9-1FBB-4F5D-A1F9-9A7D925C1516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA309A-F612-4871-9108-4139987FFBF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2015 ku 
eshte vendosur: -  Dhurimin e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Roland Bejko ne 
favor te  Nertil Lilo. – Shkarkimin e administratorit Roland Bejko dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Nertil Lilo.  - Depozitimi i Kontrates se dhurimit te 100 % 
te kuotave, date 29.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nertil Lilo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Bejko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertil Lilo")                      Nga data "29/06/2015             
Ne daten "29/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Roland Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136995-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148946-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207616-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5983F0-A24A-4986-9C7C-8B1688BAD52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F19A17-6CFF-405C-8F1D-BE633EECB810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC174332-250C-42FD-B426-E2ECBB361287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC174332-250C-42FD-B426-E2ECBB361287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE467B-7487-445D-B10D-F05A44807BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A4C855-787A-4E68-8C86-3F9E84D79D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29003CBF-56BE-4CF2-A5E9-8DE6F625847C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEFA1A-4BBF-4B25-A73E-C898C270CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4AC98F-9781-491B-B8D6-EDA061C5BEF3
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mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audjovizive, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera, te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e paisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me (GPS)")          u be            
(""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim 
i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se^«hoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizimin e cdo biznesi te pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me libra 
optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjene energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
:e trafikut, impiante, linja telefonike dhe komunikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve, 
elektrike, elektronike per perdorime industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308361-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.3 Prot., date 21.9.2015, ku eshte 
kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Kerkeses Nr.4 Prot., date 21.9.2015, ku 
eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 21.9.2015, ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. Depozitimi i Kontrate 
Dhurimi date 21.9.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Renault / Kango, me targa AA 968 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz / E300D, me targa AA 862 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Citroen / New Berlingo 1.6 HDI, me targa AA 326 GC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi "100 Vitrinat", Kati perdhe, me 
siperfaqe 30 m2, Zone Kadastrale Nr.8220, Numer Pasurie  6/265-N9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987556CE-0D37-4DDE-AFFD-1650FBF15372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD6E1DB-2707-4FF8-9CA5-1DA36E6A8B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD6E1DB-2707-4FF8-9CA5-1DA36E6A8B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187CDD5F-79A2-469F-9EFF-FD2914D13AEA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Land Rover / Defender, me targa AA 733 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Renault / Kango, me targa AA 968 IS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Mane")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nertil Lilo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Lilo")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2015")            u be              ("21/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Lilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2020")            u be              ("21/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556373-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
15.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
se^«hoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me libra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese :e trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj. Tregtim i 
makinerive dhe pajisjeve, elektrike, elektronike per perdorime industriale.")          u be            
(""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47516CC7-E889-4E93-B77F-3AE7198F8655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB87D0CB-CAF9-462A-831C-A965AC07EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3911C02-20F0-4CD9-8233-C88A714D8A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3911C02-20F0-4CD9-8233-C88A714D8A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3728F0-7BB3-4308-8E74-FABB1645DE97
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projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim 
i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizimin e gdo biznesi te pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra 
optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjene energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, impiante, linja telefonike dhe komunikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime industriale; Sisteme Scada; sisteme per 
monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe elektrike."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675075-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2-  Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Kompleksi Luna Park, Kulla 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi "100 Vitrinat", Kati perdhe, me siperfaqe 30 
m2, Zone Kadastrale Nr.8220, Numer Pasurie  6/265-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Kompleksi Luna Park, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823440-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAC5501-443A-4759-A57C-1D0715A9C221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94684820-3C14-4A2F-84EC-9B68FE1CF034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C4F73-3E85-4080-B1D6-AF71053F5D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C4F73-3E85-4080-B1D6-AF71053F5D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F5F937-6F8A-433F-9522-41687F8522F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F5F937-6F8A-433F-9522-41687F8522F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36035B3-E5EC-4ECA-882E-9713F8113806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B2047-8DF6-46C1-AAE3-F6AC744B197F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992971-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2016, ku është vendosur; Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Lana park, Kulla nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Kompleksi Luna Park, Kulla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135726-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Luna park, Kulla nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Lana park, Kulla nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B4E724-ABA5-487A-A9C8-281E692CA15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0D824-7734-4CC9-A79B-66944F3A9C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3718D6-1BBC-4D3E-A2EA-91B1D040F2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322AB2B9-AD6C-440A-93CF-7BB7107C85B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E0D7F-B2B8-461A-B93E-8207F57234C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E0D7F-B2B8-461A-B93E-8207F57234C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80F5D77-068C-4295-9146-D237738BB209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F273B7E-59BD-43FD-BAE8-152A861C94A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007BE5C5-785B-4A15-9B05-5CE7AF2602A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF38CBF-F525-4E6C-85F4-C9891B2B07E5
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paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382172-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511783-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.10.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612528-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 03.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Irfan Tomini,  Ish - Uzina Mekanike, Pallat 7-8-9-10 kate 
ndertuar nga firma CANI, Bodrum.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691260-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF38CBF-F525-4E6C-85F4-C9891B2B07E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979FEC1B-1E1C-4E52-9E0E-2C429D3DF639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5DBBE7-305A-4E69-8889-B2D333499265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B109289-B914-4133-8709-B902303FDAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F79ADB-3ACB-4B6A-BA5F-4672712DB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F79ADB-3ACB-4B6A-BA5F-4672712DB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5666F8-9DC9-4129-81D9-6B7F56D9690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48241904-E44E-44C7-99FC-F91A11D230A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9D2CD-6837-472A-A129-8A841EB8D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9D2CD-6837-472A-A129-8A841EB8D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA6A7CE-A77F-4CC3-BB24-A7C9D5A14003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC2E33-74C8-458D-91AA-C5EF27E7FAE8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.02.03.2018, ku 
vendosi : Hapjen e nje ( 1 )  adrese dytesore dhe mbylljen e dy ( 2 )  adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Dacia/Dokker, me targa AA 477 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Land Rover / Defender, me targa AA 733 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz / E300D, me targa AA 862 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796515-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime 
mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime 
industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe 
elektrike."")          u be            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe 
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni; si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh; import 
eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10007FD-7DC4-4DEC-9898-608B8F8D2519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10007FD-7DC4-4DEC-9898-608B8F8D2519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216A159B-FD5B-429E-BE1F-B840B2622C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4102FEBC-FF22-482D-B90B-D48D732221B1
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lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te pershtatshem me arritjen 
e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene energjise. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; 
punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per 
perdorime industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve 
elektronike dhe elektrike." Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit 
dhe te montimit, ndertim te banesave civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore etj. Kanalizime te ndryshme, punime komunale te mjedisit, punime 
hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe makinerive te ndertimit si dhe mallra 
te ndryshme te gjithe llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879491-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886528-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Vito me targa AA 127 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E19EC-E649-4418-A3E5-AE161DF36E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F66039F-3BFF-48DF-8070-D16122211692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216C9FF-AF1E-44A6-B7F9-DF3F7B098C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E216C9FF-AF1E-44A6-B7F9-DF3F7B098C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF92BB7C-5CCC-4843-B56F-0F099A772110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E9AC1-16D2-4FDD-8692-342E75023836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA200A0F-1E90-4DF7-AAD4-B065B5039201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E8AA73-7410-412C-9B22-3EF2C9163384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE35D1-5FE8-43E2-8198-5CB0BE36CD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8C9FD-D1E8-4893-94AE-F1762521737B
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paguar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002037-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, rruga "Kavajës", regjistruar ne ZRPP Tirane ne ZK8220, Vol 
50, Fq 116, pasuria me Nr.6/343/ND+3-N1 (28m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016535-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 29 Prot date 14.11.2018 per mbyllje 
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Citroen / New Berlingo 1.6 HDI, me targa AA 326 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075048-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 8 Prot datë 
22.01.2019 për per miratimin e kërkesës së z. Nertil Lilo për largimin nga pozicioni i 
administratorit dhe emërimin e z. Jonad Marini si administrator i shoqërisë  nga data 
22.01.2019 deri më datë 22.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonad Marini")                      Nga data "22/01/2019             
Ne daten "22/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Nertil Lilo")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB8C9FD-D1E8-4893-94AE-F1762521737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E6A492-2702-47DC-9FCF-15A4F5C662C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F379341A-7D61-4209-AA75-3394BAA8B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81EF042-64F2-4071-8EC2-61ADC6652ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81EF042-64F2-4071-8EC2-61ADC6652ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D6AB09-1012-4A01-95C7-6B42DB88645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6A0F6-997E-4F27-BEAB-9CF53FDE58BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6A0F6-997E-4F27-BEAB-9CF53FDE58BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6082FD-1B12-4918-8592-B105AE86FE8A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137440-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2019 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0674040444")          u be            ("0696003333")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184938-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 2.05.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Luna park, Kulla nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227551-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortaku të vetëm Nr. 46 datë 
05.06.2019 për caktimin e znj. Engjëllushe Rami për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit 
nëpërmjet fitimeve të pashpërndara, fitimeve të vitit 2018 dhe financime të ortakut të 
vetëm të shoqërisë.  Raporti i ekspertit datë 10.06.2019.Vendimi Nr. 47 datë 12.06.2019 
për miratimin e raportit të audituesit ligjor per zmadhim kapitali. Zmadhimi i kapitalit 
aksioner nga 100 000 lekë në 110 000 000 lekë.Zvogëlimin e pjesëve nga 100 në 1 
pjesë.Rrrija e vleres nominale të një pjese nga 1000 ne 110 000 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "110.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86623242-1F00-4678-BFE3-7C706C5A1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86623242-1F00-4678-BFE3-7C706C5A1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCFFBE-563D-4028-82FF-9BACF600269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E1BFF1-4EE7-414A-BADC-A7EBD45C9E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F4FB9D-911F-44CB-A9A5-8292DE70399E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C0FCD9-D3AA-4319-8FF7-E203CFF21487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C0FCD9-D3AA-4319-8FF7-E203CFF21487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCAEADC-BE59-457F-AC77-F2561BC46760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDAD060-4F8A-43D3-B21A-2650B6AF8530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B328C9-E86C-4F0D-B652-3E0E24A15FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD3DC9-E0E9-4531-8EBA-E9D873F17EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD3DC9-E0E9-4531-8EBA-E9D873F17EE7
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("100.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230019-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr 48, date 13.06.2019, per mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, rruga "Kavajës", regjistruar ne ZRPP Tirane ne ZK8220, Vol 50, Fq 116, 
pasuria me Nr.6/343/ND+3-N1 (28m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257071-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SHËNIME PËR PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Miratim PF 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise Elektrosek 2018.pdf

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267614-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.05, datë 16.07.2019 ku është 
vendosur:  Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566C352-A0BD-4881-AEF2-066FEA550596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B4C6EB-E73D-49E7-9793-1400291A4C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6F2695-C153-4C62-94AB-C2FC1399CFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6F2695-C153-4C62-94AB-C2FC1399CFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE5573C-D875-41C0-9225-FDB612BD7E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6AB1DC-0062-48A7-9E87-06659A6D7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C87FD40-F7C9-4D55-862B-0D392894A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766D1B1-ED5A-41FC-A431-354A2000ED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766D1B1-ED5A-41FC-A431-354A2000ED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E55248-C907-445C-85A5-3DE655900D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53F225-5088-46E2-90F6-C75BA65D2F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E84491-D94C-4ABA-B7A3-978C882F8BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB82FDD-9F34-471D-9AF6-E17B487CD4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB88D31-EBF6-4285-A900-273E3B64ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD665FA-30D7-41A1-99FE-DF6D379465E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96781F-DE38-401D-8CF0-942DC4131970
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mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime 
mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime 
industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe 
elektrike." Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit dhe te montimit, 
ndertim te banesave civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Kanalizime te 
ndryshme, punime komunale te mjedisit, punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - 
Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe 
makinerive te ndertimit si dhe mallra te ndryshme te gjithe llojeve. ")          u be            
(""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim 
i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizimin e gdo biznesi te pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra 
optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, 
linja e TN e te mesem dhe shperndarjene energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, impiante, linja telefonike dhe komunikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime industriale; Sisteme Scada; sisteme per 
monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe elektrike." Projektim dhe zbatim 
te punimeve ne fushen e ndertimit dhe te montimit, ndertim te banesave civile, 
industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Kanalizime te ndryshme, punime 
komunale te mjedisit, punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - Eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe 
makinerive te ndertimit si dhe mallra te ndryshme te gjithe llojeve. Import-eksport 
dhe tregtimi i paisjeve me rreze-X.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321494-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime 
mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime 
industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe 
elektrike." Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit dhe te montimit, 
ndertim te banesave civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Kanalizime te 
ndryshme, punime komunale te mjedisit, punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - 
Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe 
makinerive te ndertimit si dhe mallra te ndryshme te gjithe llojeve. Import-eksport dhe 
tregtimi i paisjeve me rreze-X.")          u be            (""Importimin, tregtimin 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave 
te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e 
pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve me GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe meremetim objektesh; import 
eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te pershtatshem me arritjen 
e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene energjise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C6007-1814-4A7D-8C6E-2CFAEDA522D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C6007-1814-4A7D-8C6E-2CFAEDA522D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE3CF1-E988-47FC-8415-7BDA9130469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7616F8EA-EA1B-46ED-9573-9EA768150236
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Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; 
punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per 
perdorime industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve 
elektronike dhe elektrike." Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit 
dhe te montimit, ndertim te banesave civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore etj. Kanalizime te ndryshme, punime komunale te mjedisit, punime 
hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe makinerive te ndertimit si dhe mallra 
te ndryshme te gjithe llojeve. Import-eksport dhe tregtimi i paisjeve me rreze-X. 
Tregtim me shumice e pakice , tregtim te veshjeve te te gjitha llojeve dhe te 
konfeksioneve (veshjeve-kepuceve) te ndryshme , tregtimin e mallrave industrial me 
pakice eshumice, import-eksport dhe tregetim te uniformave policore, 
ushtarake,mjekesore,profesionale etj. Konfigurim instalim programim sisteme 
elektronike dhe sigurie. Kabllim linjash per sisteme sigurie dhe elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396903-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.4972Rep., Nr.980Kol., 
date 29.10.2019, leshuar nga shoqeria “ELEKTROSEK”, perfaqesuar nga administratori i 
saj Z. Jonad Marini, me ane te se ciles, emeron perfaqesues te posacem znj.Marsida 
Llango, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.Depozitimi i vendimi date 
29.10.2019 ku eshte vendosur:Pranimin e Prokures se posacme Nr.4972Rep., Nr.980Kol., 
date 29.10.2019.Depozitimi i vendimit date 31.10.2019 per ndryshimin e numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("0696003333")          u be            ("0686003333")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422769-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2019 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED7451-C3E5-40A6-9C60-A174A1C84B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED7451-C3E5-40A6-9C60-A174A1C84B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DB5A8-3869-44EB-A6FB-AD765141183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF675AA-2C12-4753-B568-DD20CB962FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABF8F2E-6766-4774-91C4-0590A631F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072BF322-69F2-4981-B82C-2A5FB788F48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CFB86F-3404-4ECE-B40B-BFE760FD1660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CFB86F-3404-4ECE-B40B-BFE760FD1660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2062ABFD-C8B0-4AC9-A366-E7071F14DBEF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz FX16 CITAN me targe AA 237 ZG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452340-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i kerkeses, date 14.01.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz FX16 CITAN me targe AA 237 ZG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460776-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e zj.Engjellushe Rami audituese ligjore per te bere auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485728-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.04.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Jonad Marini dhe emerimin ne vend 
te tij te Ilir Mane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Mane")                      Nga data "15/04/2020             
Ne daten "31/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Jonad Marini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CABE893-9A0A-441C-9831-13D815F827CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5664201-F822-4AC7-AEAB-1BD5748B21E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F5F64-B7B6-4B0E-9F56-5494FD8E1C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F5F64-B7B6-4B0E-9F56-5494FD8E1C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD99CA05-C3D0-47C2-99F7-31AADF6904A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294AC95-9735-4A86-9375-A0CC2A2B2EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294AC95-9735-4A86-9375-A0CC2A2B2EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419EBC34-D5EB-4088-9ED7-B5F830A16759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A89C16A-33E9-42CD-8E26-1B9274226561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A89C16A-33E9-42CD-8E26-1B9274226561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBD2AD-E995-46E0-BA28-9A87B4B3D7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B41B9-8FF4-45AB-94B6-B1C6052DA226
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495750-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te  Ilir Mane nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Artan Aga. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Aga")                      Nga data "01/05/2020             
Ne daten "15/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540791-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Elektrosek.xlsx
Shenim Shpjeguese Elektrosek_06022020141640.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Elektrosek.xlsx
VENDIM ORTAKU ELEKTROSEK.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Elektrosek 1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Elektrosek.xlsx
Raporti ecurise 2019.PDF

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598332-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.10.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati CANI, Shkalla 1, kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E218F6-53AC-4607-B823-14383F38B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E218F6-53AC-4607-B823-14383F38B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC566EF6-D07F-4D2F-BDA3-B8FC87358631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BCA252-E7BD-423D-B7A4-EC51A20368C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EA1584-3FC3-4B61-8842-3CCA58150CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69A3A6E-ACFE-41CE-9A13-8A16D78179AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69A3A6E-ACFE-41CE-9A13-8A16D78179AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CFB10B-9F5F-4669-BEB9-9C9684E11410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA19444-9849-429F-ADFE-3CDC3CA83DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DE2ACB-8B12-4DA9-89D9-BE5A5C69AF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1622B43-DF6E-40C2-87AF-780247AE7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1622B43-DF6E-40C2-87AF-780247AE7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDEEAC-858C-4E0A-A2AD-F560359B448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F80FB1D-DB8B-4348-A661-DE1C9EE98B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3860FC3-7845-40B2-830D-5A138B0C4570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CE72B-DF0D-44AC-B454-9A5AAFE9C156
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669881-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Hasan Ago si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725418-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Dacia me targe AB 937 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ELEKTROSEK.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Elektrosek.xlsx
RAPORTI I ECURISE 2020.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Elektrosek.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Elektrosek.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F66F46-EED8-4A4C-BE3A-A050C2EAA8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F692CD1-A59E-4D32-9111-E48FC9285DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC33177A-7371-4717-8BA1-E4C06EC84641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC33177A-7371-4717-8BA1-E4C06EC84641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C140F81-CA54-49B5-B8B1-AED8F3D5F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C140F81-CA54-49B5-B8B1-AED8F3D5F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7681E90B-4169-4225-823C-DF0219F3A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC4274E-E1DA-4486-8E44-FBDBE298CB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF6E26E-1635-4DF3-8DE0-AA45A36F4799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94470F4F-D7BE-4EA5-BBD0-EC9AFA517A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA36B7-AEB2-4DB2-B72E-FC0763F2FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA36B7-AEB2-4DB2-B72E-FC0763F2FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59B05E6-D6E8-4490-9153-02632F07077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54DAEF6-AB4D-4AA0-BAC7-8B123719832D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FAD55D-EE2C-409B-9152-6FBE5742F22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02998C5-B651-4925-9E29-B2AFE135831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E567BDC-FA83-49E1-B60B-CD8449D4506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC34163-ED4D-46BB-87AB-A8695993A90E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Elektrosek.xlsx

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829465-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2021 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            (""Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, 
pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e gdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te 
komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjene 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, impiante, linja telefonike dhe 
komunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, Tv, etj; punime 
mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime 
industriale; Sisteme Scada; sisteme per monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe 
elektrike." Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndertimit dhe te montimit, 
ndertim te banesave civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Kanalizime te 
ndryshme, punime komunale te mjedisit, punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - 
Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe 
makinerive te ndertimit si dhe mallra te ndryshme te gjithe llojeve. Import-eksport dhe 
tregtimi i paisjeve me rreze-X. Tregtim me shumice e pakice , tregtim te veshjeve te te 
gjitha llojeve dhe te konfeksioneve (veshjeve-kepuceve) te ndryshme , tregtimin e mallrave 
industrial me pakice eshumice, import-eksport dhe tregetim te uniformave policore, 
ushtarake,mjekesore,profesionale etj. Konfigurim instalim programim sisteme elektronike 
dhe sigurie. Kabllim linjash per sisteme sigurie dhe elektronike.")          u be            
("Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te 
nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve me GPS: si 
dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh: import eksport, magazinim dhe perdorim i lendeve plasese 
(eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
biznesi te pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime rrjetesh dhe 
sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime 
elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN ete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA36EF7F-E193-4BEB-9C76-AE6358411453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA36EF7F-E193-4BEB-9C76-AE6358411453
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mesem dhe shperndarjene energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
impiante, linja telefonike dhe komunikacioni, 2 impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, Tv. etj: punime mekanike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektronike per perdorime industriale: Sisteme Scada: sisteme per 
monitorimin e ujrave dhe paisjeve elektronike dhe elektrike. Projektim dhe zbatim te 
punimeve ne fushen e ndertimit dhe te montimit, ndertim te banesave civile, 
industrial, bujqesore, turistike, shoqerore etj. Kanalizime te ndryshme, punime 
komunale te mjedisit, punime hidrosanitare dhe te ujesjellesit. Import - Eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve dhe materialeve pajisjeve dhe 
makinerive te ndertimit si dhe mallra te ndryshme te gjithe llojeve. Mirembajtje e 
paisjeve me rreze-X".  Prodhimi i energjise nga burimet e rinovueshme duke 
perfshire projektimin. Hulumtimin, prodhimin, importin dhe eksportin, shpernarjen, 
shitjen dhe transmetimin. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) e energjise se eres (eolike), hidrike dhe 
gjeotermale ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i te gjitha miratimeve, lejeve dhe 
licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843553-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 3 Prot datë 07.01.2022 ku është 
vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Dacia/Dokker, me targa AA 477 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844249-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.01.2022 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604301E1-6833-4A34-BD86-97F2A1CC89A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45820CA6-EAA1-4116-A50C-D6A9C5339963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91E270-F1ED-43F6-986E-F2D5FA51A2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91E270-F1ED-43F6-986E-F2D5FA51A2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CB2E34-27C8-43C3-96EF-501BBA565FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A368BD-AEC2-4265-AF69-7812075D4DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D807001E-9C31-452B-B4E3-FB1F07F99C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D807001E-9C31-452B-B4E3-FB1F07F99C89
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ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia 5, Rruga ''Irfan Tomini'', Zona Kadastrale 8250, Nr.Pasurie 1/65/Nd-19 me 
Nipt Sekondar SN-510374-01-18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848326-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Irfan Tomini,  Ish - Uzina Mekanike, Pallat 7-8-9-10 kate ndertuar nga firma 
CANI, Bodrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855762-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2022 ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise “Albania Audit Partners”, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-930990-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e dy adresave dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01109CD8-78FA-49DF-8454-BA95808EC53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494675CC-F512-4BAE-AC84-C18E56EBC2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494675CC-F512-4BAE-AC84-C18E56EBC2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6FB65-EB4F-46E4-9EBF-CC458A0A760E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05ECB98-D4D1-47AE-BF7C-77C98E8DBA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05ECB98-D4D1-47AE-BF7C-77C98E8DBA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC2B087-11C1-43F1-A0A1-8560629C0E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E7DEE-202F-42C1-912E-DB9303698FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA2DA51-9E85-4C51-AFAC-3FC733B40B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA2DA51-9E85-4C51-AFAC-3FC733B40B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A67EF5-664E-47E2-BDF3-AC90C7C273BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Renault / Kango, me targa AA 968 HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Renault / Kango, me targa AA 968 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953907-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise 2021.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Elektrosek.xlsx
Vendim ortaku fitimi 2021.PDF
SHENIME SHPJEGUESE ELEKTROSEK.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Elektrosek.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Elektrosek.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Elektrosek.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967323-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.25.07.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia  7, 
Rruga "Muhedin  Llagami", Zona  Kadastrale 8250, Nr  Pasurie  1/65/Nd-19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
5, Rruga ''Irfan Tomini'', Zona Kadastrale 8250, Nr.Pasurie 1/65/Nd-19 me Nipt Sekondar 
SN-510374-01-18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974760-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.08.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC7DA3-3F4C-425E-99AD-7A1E45DE72D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B876C8E9-6222-4ADD-B0A0-F4EEA5855285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0905F259-8448-47E8-98B1-1F1A0267984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E78BCC-1F7F-4E11-B0D5-3E8A132EC8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E803555-F5DB-4F88-BF87-2D999BFE0B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD411FA-4ADE-4F9D-BDAC-1C00EF8A3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6531E9-462B-4408-998F-576035341279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9207471-A7AA-4FBF-A8D7-8E3E2F19FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DD2C4-6B02-4605-B708-A6F079EE00D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DD2C4-6B02-4605-B708-A6F079EE00D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D80599B-1F5C-4100-8505-167149767C2B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Citroen Berlingo  me targa AA 326 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065145-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2023 per emerimin e  Hasan 
Ago si auditues ligjor, për të audituar pasqyrat financiare të vitit 2022.  
Telefon ishte            ("0686003333")          u be            ("0696684551")         
E-Mail ishte            ("info@elektrosek.com")          u be            
("financa@elektrosek.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hasan Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093827-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0696684551")          u be            ("0692053333")         
E-Mail ishte            ("financa@elektrosek.com")          u be            
("info@elektrosek.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hasan Ago")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165200-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarElektrosek.xlsx
PasqyraFinanciare.PDF
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresElektrosek.xlsx
VENDIMORTAKUELEKTROSEK.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA85F08-DC9F-45E8-8E05-ED57F4BC5EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D61D80D-9334-4C61-89C5-8D70600C0B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D0165-C907-421D-A8DE-8E406E0BBCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C546BB6-D5C9-4A33-9B6A-BD12FCC71111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE2A24B-1577-4E77-9B64-B0586C8BCF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EED6C4-F0B5-4621-BAE7-0F629056A64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D31884-A373-4057-B43D-D227CCF12DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23682BCB-E149-4122-BA2B-A9F0BDA6C8FB
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30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245176-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi në regjistër për efekt publikimi  i vendimit date 
08.01.2024 per shperndarjen e fitimeve per vitin 2019-2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262783-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.03.2024 ku është vendosur:Emërimi i z. Hasan Ago, anëtar i I.E.K.A me Nr. Licence 
379 auditues ligjor ( ekspert kontabël) për të audituar pasqyrat financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320113-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresElektrosek.xlsx
PFElektrosek.PDF
VendimortakuElektrosek.PDF
ELEKTROSEKPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ELEKTROSEKPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportAuditimiElektrosek.pdf
ShenimeshpjegueseElektrosek.PDF
_PasqyraepozicionitfinanciarElektrosek.xlsx

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393026-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408254-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2025 ku 
eshte vendosur : Pjesa e fitimit te pashperndare e vitit 2021-2022, e cila ishte destinuar per 
investime ne vleren (26,000,000 leke), do te shperndahet ne llogarine e ortakut .   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7134658-6BC5-4E4A-B204-BE9451A81A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D1F1D-E8F9-4506-A9B2-15E17D123BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E949EC0-D5F5-4ADA-9892-CA1E93CB4E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3467E8CE-FACE-4687-B98D-9759B5E34624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEDC7F7-38D8-4163-9CA9-33E7B90C3A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765936DE-927D-4FF1-8666-78AD3D1AB6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF243775-A86B-424F-87AB-3F742FA4A83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD16FA1-647C-439A-BB00-AE34479C7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319C149-B76C-4049-8715-7FB1FE65BB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E67372-C176-44DB-9036-A8DB8E61D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59552EA-029A-44A8-9566-B600B15958FB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422674-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2025 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targ AB588SJ VOLKSWAGEN GOLF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targe AB625JH CITROEN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Citroen Berlingo  me targa AA 326 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443847-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemërimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Aga")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("15/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2025")            u be              ("15/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462098-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbylljen e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targ AB588SJ VOLKSWAGEN GOLF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E133F-EFBF-4216-B269-0745477266DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904B81E-BD92-407B-96EC-7A21DE55A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129FA9D-9B58-4759-89F0-84E0E06FADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CEF5E-2D1E-4FB4-8092-2CD8C81368F4
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Datë: 18/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


